Министерство здравоохранения Мурманской области

Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения
«Мурманский областной Дом ребенка специализированный для детей с органическим

поражением центральной нервной системы с нарушением психики»

«О внесении изменений в приказ № 2 от 09.01.2017 « Об учетной политике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учетную политику для целей бухгалтерского (бюджетного) учета ГОБУЗ « «МОДРС»
дополнить:

Раздел 1. Общие вопросы

п. 1.2. Учетная политика учреждения осуществляется в соответствии с:

Федеральными стандартами бухгалтерского учета:

Приказ Минфина России от 30.12.2017 N 274н «Учетная политика, оценочные значения и
ошибки »;

Приказ Минфина России от 30.12.2017 N 275н «События после отчетной даты »;

Приказ Минфина России от 30.12.2017 N 278н «Отчет о движении денежных средств »;

Приказ Минфина России от 27.02.2018 N 32н «Доходы»

3. Применять внесенные изменения в учетные политики с 01.01.2019 г. и во все
последующие отчетные периоды.

4. Ознакомить с внесенными изменениями под роспись всех сотрудников, имеющих
отношение к бухгалтерскому учету.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 29.12.2018 г. № 122

Главный врач И.Г. Соколов

С приказом ознакомлены:

СОГЛАСОВАНО
Председатель ППО

-Л.В.Левчук
_2018г.

Организация: ГОБУЗ "МОДРС"

РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК ЗА месяц и год
ФИО (таб.номер)
Организация: ГОБУЗ "МОДРС”

К выплате:
Должность:

Вид Период Рабочие Оплачено Сумма Вид Период Сумма
Дни I Часы

Начислено: Удержано:
Выплата компенсационного
характера работникам за
вредные условия труда

месяц год НДФЛ янв. 2018

Дополнительный отпуск за
работу с вредными
условиями труда

Оплата за дни сдачи крови
и ее компонентов
Доплата за работу в
праздничные дни(дневное
Районный коэффициент месяц год
Доплата за совмещение
(процентом)
Северная надбавка месяц год Выплата аванса янв. 2018
Персональный
повышающий коэффициент
к окладу

Выплата аванса янв, 2019

Отпуск основной период
Выплата
компенсационного
характера за работу с
особой спецификой труда

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за выслугу лет в
ГОБУЗ МОДРС

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за
продолжительность
непрерывной работы в
здравоохранении

месяц год

Повышающая надбавка за
высокие результаты работы

месяц год

Надбавка за стаж молодым
специалистам
Оплата по окладу месяц год
Дополнительный
ежегодный отпуск
Отпуск без оплаты согласно
ТК РФ
Отпуск за свой счет

Больничный
Больничный за счет
работодателя
Пособие по уходу за
ребенком до полутора лет
Пособие по уходу за
ребенком до трех лет
Квартальная премия

Доплата до прожиточного
минимума
Материальная помощь
100% (пед.)

Материальная помощь
100% (соц.)
Материальная помощь 40%
(мед.)
Материальная помощь 60%
(мед.)
Единовременное пособие
при увольнении
Ночные смены
Праздничные часы месяц год

(В нут реннее совмест ит ельст во)

Подразделение: Должность:

Выплата компенсационного
характера работникам за
вредные условия труда

месяц год

Доплата за работу в
праздничные дни(дневное
время)

месяц год

Районный коэффициент месяц год
Северная надбавка месяц год
Отпуск основной период
Выплата
компенсационного
характера за работу с
особой спецификой труда

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за выслугу лет в
ГОБУЗ МОДРС

месяц год

Оплата по окладу (по
часам)

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за
продолжительность
непрерывной работуы в
здравоохранении

месяц год

Квартальная премия
Разовая премия

Повышающая надбавка за
высокие результаты работы

месяц год

Оплата по табелю за
прошлый период

месяц год

Долг предприятия на начало Долг работника на конец
Общий облагаемый доход:

СОГЛАСОВАНО
Предбейатель ППО

Л.В.Левчук
от I 2018г.

Организация: ГОБУЗ "МОДРС"

РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК ЗА месяц и год
ФИО (таб.номер)
Организация: ГОБУЗ "МОДРС"

ОТ ^

- *  Л  *Ог

(ГОБУЗ "МОДРС”) S  i s .

'tu  ^  3  '

К выплате:
Должность: *

*  И

Вид Период Рабочие Оплачено Сумма Вид Период Сумма
Дни | Часы

Начислено: Удержано:
Выплата компенсационного
характера работникам за
вредные условия труда

месяц год НДФЛ янв. 2018

Дополнительный отпуск за
работу с вредными
условиями труда

Оплата за дни сдачи крови
и ее компонентов
Доплата за работу в
праздничные дни (дневное
Районный коэффициент месяц год
Доплата за совмещение
(процентом)
Северная надбавка месяц год Выплата аванса янв. 2018
Персональный
повышающий коэффициент
к окладу

Выплата аванса янв. 2019

Отпуск основной период
Выплата
компенсационного
характера за работу с
особой спецификой труда

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за выслугу лет в
ГОБУЗ МОДРС

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за
продолжительность
непрерывной работы в
здравоохранении

месяц год

Повышающая надбавка за
высокие результаты работы

месяц год

Надбавка за стаж молодым
специалистам
Оплата по окладу месяц год
Дополнительный
ежегодный отпуск
Отпуск без оплаты согласно
ТК РФ
Отпуск за свой счет
Больничный
Больничный за счет
работодателя
Пособие по уходу за
ребенком до полутора лет
Пособие по уходу за
ребенком до трех лет
Квартальная премия

Доплата до прожиточного
минимума
Материальная помощь
100% (пед.)

Материальная помощь
100% (соц.)
Материальная помощь 40%
(мед.)
Материальная помощь 60%
(мед.)
Единовременное пособие
при увольнении
Ночные смены
Праздничные часы месяц год

(В нут реннее совмест ит ельст во)

Подразделение: Должность:

Выплата компенсационного
характера работникам за
вредные условия труда

месяц год

Доплата за работу в
праздничные дни (дневное
время)

месяц год

Районный коэффициент месяц год
Северная надбавка месяц год
Отпуск основной период
Выплата
компенсационного
характера за работу с
особой спецификой труда

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за выслугу лет в
ГОБУЗ МОДРС

месяц год

Оплата по окладу (по
часам)

месяц год

Повышающая надбавка к
окладу за
продолжительность
непрерывной работуы в
здравоохранении

месяц год

Квартальная премия
Разовая премия

Повышающая надбавка за
высокие результаты работы

месяц год

Оплата по табелю за
прошлый период

месяц год

Долг предприятия на начало Долг работника на конец
Общий облагаемый доход: